

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č. 2
Objekt:
011 - Odpady



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 9. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		289 989,74		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	289 989,74	21,00%	60 897,85	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	350 887,59	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

011 - Odpady

Místo:

Datum:

12. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

289 989,74

HSV - Práce a dodávky HSV

282 917,28

1 - Zemní práce

-398 479,88

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

681 397,16

PSV - Práce a dodávky PSV

7 072,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 072,46



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 2
Objekt: 011 - Odpady



Místo: Datum: 12. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								289 989,74
D HSV Práce a dodávky HSV								282 917,28
D 1 Zemní práce								-398 479,88
1	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	488,000	101,00	49 288,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104								
2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	488,000	22,00	10 736,00	CS ÚRS 2024 02
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201								
3	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně + strojně	m2	1 300,000	52,70	68 510,00	CS ÚRS 2024 02
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně + strojně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181912112								
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-638,220	304,00	-194 018,88	
PP Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
5	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-470,000	500,00	-235 000,00	
PP Poplatek za skládku horniny 1 - 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04								
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-195,990	500,00	-97 995,00	
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04								
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								681 397,16
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	666,040	296,00	197 147,84	CS ÚRS 2025 02
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501								
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22 731,730	12,90	293 239,32	CS ÚRS 2025 02
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509								
VV 12654,7+10077,03 22 731,730								
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	206,340	500,00	103 170,00	CS ÚRS 2025 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013601								
10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	878,400	100,00	87 840,00	CS ÚRS 2024 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221612								
VV 488*1,8 878,400								
D PSV Práce a dodávky PSV								7 072,46
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								7 072,46
11	K	711161174	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie výška nopy do 20 mm	m2	70,000	52,90	3 703,00	CS ÚRS 2025 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše vodorovné V výška nopy do 20 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711161174								
12	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopy 8mm	m2	81,585	41,30	3 369,46	CS ÚRS 2025 02
PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopy 8mm								
VV 70*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 81,585								